
1노선 2노선

정류장 운행시간 정류장 운행시간

배산에코르아파트 112동 옆
버스정류장

7:20 9:20 배산휴먼시아 5단지 7:20 9:20

송학리젠시빌아파트 101동 옆
현대아파트 버스정류장

7:22 9:22
장신휴먼시아 3단지 307동 뒤

버스정류장
7:22 9:22

역전타이어 근처
평화사거리 버스정류장

7:26 9:26
모현동주민센터 건너편

이일문구·팬시
7:23 9:23

세종치과의원 건너편
익산역 버스정류장

7:28 9:28
남창초등학교 뒤

남창초등학교 버스정류장
7:27 9:27

S-OIL 덕성주유소 7:30 9:30
올림픽기념 국민생활관 건너편

국민생활관 버스정류장
7:29 9:29

모현현대 1차 건너편
이리공고후문 버스정류장

7:31 9:31
이리남중학교 뒤

주옥자헤어샵
7:31 9:31

북일교회 앞
북일교회 버스정류장

7:33 9:33
천주교영등동성당 앞
동북초교 버스정류장

7:34 9:34

북일초등학교 뒤
원광대학병원 버스정류장

7:34 9:34
HyundaiOilbank 익산백제주유소 건너편

스타일난다
7:36 9:36

SK에너지 금원주유소 건너편
신동사무소 버스정류장

7:35 9:35
롯데마트 건너편

버거킹
7:39 9:39

북부시장 7:37 9:37 전북익산경찰서 부송지구대 7:42 9:42

익산시청 건너편
시청 버스정류장

7:39 9:39
백제웨딩문화원 건너편

본죽
7:43 9:43

KT익산지사 7:41 9:41
제일오투그란데아파트 903동 옆
익산군산축산농협 동부지소

7:47 9:47

원불교중앙교구 앞
중앙사거리 버스정류장

7:43 9:43
KT익산법인지사 앞

한국통신 버스정류장
7:50 9:50

동산오거리
유한약국

7:46 9:46
쌍용아파트 102동 뒤

어양아파트 버스정류장
7:54 9:54

이마트익산점 건너편
GS칼텍스 동일주유소

7:50 9:50
신일아파트 104동 뒤
영등동우체국 표지판

7:55 9:55

동산우남아파트 건너편
SK에너지 동이리주유소

7:51 9:51

학교 도착 8:40 10:40 학교 도착 8:40 10:40

차량수 2 1 차량수 2 1

하교 (등교 역순 운행) 하교 (등교 역순 운행)

16:30(1), 18:30(1), 22:30(1) 16:30(1), 18:30(1), 22:30(1)

운행노선 및 운행시간

□ 익산↔전주 통학버스 노선



□ 군산통합노선

전북대학교 통학버스 승차장 탑승

월명게이트볼장 건너편 금호1차아파트 버스정류장

↓

군산동초등학교 건너편 아리울웨딩

↓

조촌동사거리 군산시수협 본점

↓

동부시장삼거리 덕제한의원

↓

현대파인빌아파트 101동 뒤 버스정류장

↓

LH 휴먼시아 아파트 버스정류장

↓

한라비발디아파트 버스정류장

↓

노스페이스 군산수송점 앞 롯데마트 버스정류장

↓

수송초등학교 맞은편 SK에너지 군산사랑주유소

↓

HyundaiOilbank 동진주유소 맞은편 버스정류장

↓

군산오룡신협 본점 건너편 한국병원

↓

문화동 남전주택 맞은편 버스정류장

↓

신흥초등학교 앞 신흥초교 버스정류장

↓

세경플라자 앞 하나은행 나운동지점

↓

롯데하이마트 나운점 앞 하이마트 버스정류장

↓

신용보증기금 군산지점 앞 전북은행 소룡동지점

↓

소룡동 제이파크아파트 앞 제일아파트 버스정류장



□ 김제↔전주 노선

정류장 운행시간

김제문화원 07:40

김제신광장로교회 07:43

KT 김제지사 건너편
김제중앙초등학교

07:45

목화예식장 건너편
신한생명앞 버스정류장

07:47

김제침례교회 건너편
부국주택 A동

07:49

신풍동사무소 입구 버스정류장 07:51

한신맨션 건너편
김제역 버스정류장

07:53

부영 3차아파트 건너편
부영 3차아파트 버스정류장

07:56

한국농어촌공사 새만금사업단 건너편
지평선학당 버스정류장

07:58

부영 2차아파트(201동) 건너편
부영아파트 버스정류장

08:00

학교 도착 08:40

차량 수 1

하교(등교 역순 운행), 18:30(1)



□ 정읍↔전주 통학버스 노선

정류장 운행시간

신흥 장미아파트 버스정류장 07:05

현대천변주유소 07:07

죽림폭포공원 07:08

초산동주민센터 07:10

시기 주공 버스정류장 07:13

현대 2차 버스정류장 07:15

교육청 버스정류장 07:17

영창아파트 버스정류장 07:19

제일고등학교 버스정류장 07:21

정읍시보건소 07:25

농소주공아파트 버스정류장 07:26

주공아파트 버스정류장 07:28

학교 도착 08:40

차량 수 1

하교(등교 역순 운행), 18:20(1)


